Türkçesi ise şöyledir:
Allahın Dilediği Gibi (Hicri 1287= Miladi 1870)
Açıldıkça Kapansın Düşmanın Gözü
İnne Fetehna Suresinin Hakkı için19.
Evin tek girişi bahçe vasıtasıyla olmaktadır. Bahçeden sokağa açılan

Doğu cephesindeki tek kanatlı cümle kapısı, yeni demir malzeme ile
yapılmıştır. Kapının hemen solunda çift kanatlı kare formlu büyük bir bahçe
kapısının daha bulunduğu görülmektedir(Levha-7).